

Obec Březolupy , okr. Uherské Hradiště

Březolupy č.p.90, 687 13



REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

OÚB/ 445/2017
NAŠE ZNAČKA

Urbancová/572 580 116
VYŘIZUJE /LINKA

12.07.2017
BŘEZOLUPY

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Březolupy obdržela dne 4.7.2017 do datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Obec Březolupy na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM a.s. pokud by hodlala
 - a) deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - b) přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
 - c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci

2. Neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost, která by představovala překážku nebo okolnost bránící či komplikující
 - a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
 - b) jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;



571 893 516
572 580 116

Bankovní spojení ČS Bílovice
154 304 7379 / 0800
e-mail: obec@brezolupy.cz

IČO : 00 290 840
DIČ : CZ00290840

<http://www.brezolupy.cz>

c) uzavření smlouvy o smlouvě budou či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci;

Úhradu za poskytnutí informace nepožadujeme.

S pozdravem

JBEC BREZOLUPY
68713 BŘEZOLUPY
okres Uherské Hradiště



Stanislav Bařica
místostarosta obce



571 893 516
572 580 116

Bankovní spojení ČS Bílovice
154 304 7379 / 0800

e-mail: obec@brezolupy.cz

IČO : 00 290 840
DIČ : CZ00290840
<http://www.brezolupy.cz>

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem **98487798-3653-170713093228**, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z **2** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Ověřující osoba: **MARTINA URBANCOVÁ**

Vystavil: **Obec Březolupy**

Pracoviště: **Obec Březolupy**

V Březolupech dne 13.07.2017



98487798-3653-170713093228